937.

re Iuni parere respondeat. Scilicet ligamentum co-scedens Rotorato  
ne sig ad suam.

*Iworski Marfijcz et Blazowski  
mufuo sese quietum.*

omparentes personaliter sicut officio et actione presentibus castren-  
sis Capitanis libellis Premeriensi Nobilis Demetius Sacordii flar-  
tum dictus ab Iria et Petrus Blazewski cum Preso Andrea Fala-  
zowski filius parte ab altera Sanis mentibus et corporibus existentes  
a Terra Districtus Lumbus. Unidiccionibusque Puis qui huius pro-  
prietatis et Competentias recedendo presenti Vico Cartensi Capitaneali  
Premiersi Unidiccionis quo ad Aduum Modernum attinet de cum  
Successoribus longis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporando arg. a Tyndalo palam libere publice ac percepere sed  
recononuerat et quiebet. eene. leonis et speualter suo pro inter-  
esse recognovit Quia yari et quidem Suprascripsus Nobilis  
Demetius Sacordii. eo et a borisi Tyndalo Trynusianu sedi  
hi sui cum Nobilium Joannis et Mariae novi Sacordii flary  
ezue fratre patrem suorum nominibus quo nomen a latrone  
cauit ac de presentibus inscriptis sepe matris et inuenient de preso  
Oman.

930.

monibus quibus ut ab Urzg parte contra se non subditis. Tymo  
Trinacriam, etiam Iwan et alios in protestatione specificatus oral  
Actis presentibus factis et intercedentibus non de oblationibus Urzg  
ne dannis tristis et doloribus ac presentibus in genere emer  
tus ad hanc usq diem inter partes Urzg intercedentibus Supra  
scriptu queque Nobilium Dementis Doctorum seu et Suprasor  
nus Nobilium Iwan et Michaelis Dementis Doctorum patruelium suorum  
nomine superscriptum Nobilium Petri Polazanek de posse tale  
arie et aliis quibus ut ex occasione facta protestationis emer  
ti ob sufficientem et plenaria ob Urzg lib. Recorrescendo  
pro me his omnibus praesata satisfactionem queruntur et  
metunt libens. Ad hanc sese pergitus vnde dicitur Procedit  
Urzg et oblationes. Vnde apud modicum et anno hanc  
recessando lib. Recorrescendo nihil amplius restare quo  
vix ab eo ratione missione utique impetrare possit illa sua pos  
senti personaliter. Recorrescendo ad promissa omnia medicantur.

WITWICZ ET C. NIC. KICH QUI CLST.

omparatu personarum. Formam officio et Actis presentibus pastore  
Capitani representante Nobilis Barbara Romanusq; dum Michaelis  
Dementis Doctorum sonos recta vidua. Vana mente et corpore  
existens. Terni Districtus eum his omni dictioribus suis que  
uii propriis et competentibus recessendo presenti vero fastidii  
prosternit. Presente autem omni dictiori quod ad istum modernum attri  
bet se cum successoriis ac bonis suis generaliter omniis ratione  
et plenaria meo regardo atq; reliquando pacem libere su  
plice ac per expressionem recorrescit. Quia ipsa sua et Nobilium  
Michaelis Francisci Joannis Dementis et Annae Wittwicke filio  
refuerunt cum dom Suprasco marito suo pro reatu suo queruntur  
haec bene